Директору МБОУ «Субуктуйская ООШ»
                                             Бальчинову  С.Б.

                                                                                   от гр.______________________________

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка,_______________________________________________

                                                                                   ФИО, дата и место рождения

_____________________________________________________________________________
в Вашу школу.

К заявлению прилагаю: 1.копию свидетельства о рождении;

                                          2. свидетельство о регистрации по месту жительства

Так же дополнительно по своему усмотрению  предоставляю:
______________________________                                                                                                                      ______________________________

_____________________________________________________________________________
                                                                                                                                                  (подпись)

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации, правилами внутреннего распорядка обучающихся и другими локальными актами, регламентирующими правоотношения участников образовательного процесса ознакомлен(а) и согласен(а) на их соблюдение
                                                                                           ________________ (подпись)
Согласен(а) на обработку персональных данных________________(подпись)